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مانه به دیدار برابر چلسى 
مى رسد

سرمربى لیورپول از بازگشــت سادیو مانه به 
ترکیــب تیمش براى دیدار برابر چلســى در 
ســوپر جام اروپا خبر داد. به گزارش ایسنا و به 
نقل از دیلى میرور، 2 تیم انگلیســى لیورپول 
و چلسى باید در ســوپرجام فوتبال اروپا برابر 
هم قرار گیرند. این دیدار در شــهر استانبول 
برگزار مى شود. یورگن کلوپ سرمربى لیورپول 
در نشســت خبرى خود قبــل از این دیدار با 
تاکید بر حضور ســادیو مانــه در بازى گفت:  
«بعد از بازى با نورویچ حالا دیدار با چلســى 
را پیش رو داریم که در سوپر جام اروپاست. این 
دیدار با فینال لیگ قهرمانان متفاوت است و 
مى خواهیم برنده آن شویم. مشکلى براى این 
دیدار نداریم و خبر خوب بازگشــت ســادیو 
مانه اســت که مى تواند تیــم را در این دیدار 
همراهى کند. او دوست دارد از ابتدا براى تیم 
به میدان برود و باید بررســى کنیم و تصمیم 
لازم را بگیریم. جمعه در لیگ بازى داشــتیم 
و چهارشــنبه باید برابر چلســى بازى کنیم. 
پنج شنبه به انگلیس باز خواهیم گشت و 2 روز 
بعد روز شنبه در لیگ برتر برابر ساوتهمپتون 
بازى داریم و نباید آن دیدار را فراموش کنیم.» 
او در ادامــه صحبت هاى خود گفت:  «تازه در 
ابتداى فصل هســتیم و ســاق پاى بازیکنان 
خسته نشده و همه دوست دارند بازى کنند. 
همان طور که گفتم شــنبه در لیگ برتر بازى 
مهمى با ســاوتهمپتون داریم که نباید آن را 
از یــاد ببریم و تلاش مى کنیــم در این دیدار 
نیز با حضور بازیکنانى که داریم بهترین نتیجه 
ممکن را بگیریم. تلاش مى کنیم تغییراتى در 
این دیدار داشــته باشیم تا بتوانیم از بازیکنان 

آماده در هر 2 دیدار استفاده کنیم.» 

گزارش

لیونل مسى براى متقاعد کردن نیمار براى 
رد پیشــنهاد رئال مادرید و پیوستن دوباره 
بــه آبى انارى ها، با مهاجــم برزیلى تماس 
تلفنى برقرار کــرد. انتظار مــى رود نیمار 
تابستان سال جارى پارى سن ژرمن را ترك 
کند و این در حالى اســت که گمانه زنى ها 
از بازگشــت وى به نوکمــپ حکایت دارد. 
خوشحال  پى اس جى  در  برزیلى  فوق ستاره 
نیســت و به دفعات تمایل خــود را براى 
رفتــن از پارك دوپرنس اعلام کــرده، اما 
تیم پاریســى به هیچ عنوان مایل نیســت 
تا تنها 2 ســال پس از نشاندن امضاى وى 
قراردادى رکوردشــکن، خیلى راحت  پاى 
به او اجازه بازگشــت بــه نوکمپ را بدهد. 
در ســوى مقابل، آبى انارى ها مشــتاقند تا 
مهاجم برزیلى را هر طور شــده در تابستان 
ســال جارى باز گردانند و براى تسهیل این 
فرآیند در نظر دارند تــا  فیلیپه کوتینیو  را 

به فروش برســانند. با این حال، پس از رد 
شدن چندین پیشــنهاد آبى انارى ها توسط 
پى اس جى، به نظر قهرمان لالیگا در آستانه 
شکســت در نبرد کشــاندن مرد برزیلى به 
نوکمپ است و در عوض رقیب سنتى بارسا 

محتمل ترین مقصد نیمار به نظر مى رســد. 
براســاس گزارش رســانه هاى اســپانیایى 
نزدیک به بارسلونا، مســى در تلاش براى 
ممانعــت از رویارویى بــا هم تیمى قدیمى 
خود در ال کلاســیکوى ســال آینده، وارد 

فرآیند مذاکرات شده و با وى تماس تلفنى 
برقرار کرده اســت. کاپیتان آلبى سلســته 
در ســال هاى حضور نیمار در بارسا روابط 
دوستانه و بسیار صمیمانه اى با وى داشت؛ 
دورانــى درخشــان که آبســتن افتخارات 
زیــادى از جمله فتح لالیــگا، جام حذفى 
اســپانیا، لیگ قهرمانان و جام باشگاه هاى 
جهان بود. مســى و نیمــار در کنار  لوئیس 
سوارز  در آن سال ها مثلثى وحشتناك را با 
نام ام اس ان (MSN) تشکیل داده بودند و 
در مجمــوع 364 گل در تمامى رقابت ها به 
ثمر رساندند. با وجود این که بارسا به تازگى 
 آنتوان گریزمان  را بــا 108 میلیون پوند از 
اتلتیکو خریــدارى کرده، اما مرد آرژانتینى 
قصد دارد تا با کشاندن نیمار به نوکمپ بار 
دیگر لیــگ قهرمانان را فتح کند؛ افتخارى 
که پس از جدایى نیمار در ســال 2017 از 

دست وى فرارى بوده است.

باشگاه آژاکس به مناسبت خداحافظى وسلى اسنایدر 
نوشــت: «وســلى، به خاطر این که اینچنین اسطوره 

هستى، متشکریم.»

در کنار باشــگاه هایى مانند لیورپول و منچسترسیتى، 
یوونتوس نیز عید قربان را به مسلمانان تبریک گفت.

جام جالــب میبل گرین کاپ که پــس از پیروزى رم 
مقابل رئال مادرید به این تیم اهدا شد. هدف این جام 

محافظت از محیط زیست و سیاره است.

توانستند  تاکنون  کشور   12
جام قهرمانى را در سوپرجام 
اروپا بالاى سر ببرند. به گزارش ایسنا و به 
نقل از اسکاى اســپورت، استانبول امشب 
میزبان چهل و چهارمین دوره ســوپرجام 
اروپا خواهد بــود. 2 تیم لیورپول (قهرمان 
لیــگ قهرمانان اروپا) و چلســى (قهرمان 
لیگ اروپا) برابر هم قرار مى گیرند. با وجود 
تمام انگلیسى بودن سوپرجام 2019 بیشتر 
قهرمانى ها در این 44 دوره از آن تیم هاى 
ایتالیایى و اســپانیایى بوده است. سهم هر 
کشور 15 جام است. در مجموع 12 کشور 
توانســتند جام قهرمانى را بالاى سر ببرند. 
نخســتین قهرمان این بازى، آژاکس بود و 
اتلتیکو مادرید آخرین شان بود که توانست 
با شکست رئال مادرید به این عنوان دست 

یابد. 
 دیناموکیــف (اوکراین)، یــک قهرمانى 
(سال 1975 پیروزى 3 - صفر برابر بایرن 

مونیخ)
 ناتینگهــام فارســت (انگلیــس)، یک 
قهرمانى (ســال 1979 پیــروزى 2 - یک 

برابر بارسلونا)
 استون ویلا (انگلیس)، یک قهرمانى (سال 

1982 پیروزى 3 - صفر برابر بارسلونا)
 آبردین (اســکاتلند)، یک قهرمانى (سال 

1983، پیروزى 2 - صفر برابر هامبورگ)
 استوا بخارســت (رومانى)، یک قهرمانى 
(ســال 1986 پیروزى یــک - صفر برابر 

دیناموکیف)
 پورتو (پرتغــال)، یک قهرمانى (ســال 

1987 پیروزى 2 - صفر برابر آژاکس)
 مشــلان (بلژیک)، یک قهرمانى (ســال 

1988 پیروزى 3 - یک برابر آیندهوون)
 منچستریونایتد (انگلیس)، یک قهرمانى 
(ســال 1991 پیروزى یــک - صفر برابر 

ستاره سرخ)
 پارما (ایتالیا)، یک قهرمانى (سال 1993 

پیروزى 2 - صفر برابر میلان)
 چلســى (انگلیس)، یک قهرمانى (سال 
1998 پیروزى یک - صفر برابر رئال مادرید)

 لاتزیو (ایتالیا)، یک قهرمانى (سال 1999 
پیروزى یک - صفر برابر منچستریونایتد)

 گالاتاسراى (ترکیه)، یک قهرمانى (سال 
2000 پیروزى 2 - یک برابر رئال مادرید)

 سویا (اسپانیا)، یک قهرمانى (سال 2006 
پیروزى 3 - صفر برابر بارسلونا)

 زنیــت ســن پترزبورگ (روســیه)، یک 
قهرمانى (ســال 2008 پیــروزى 2 - یک 

برابر منچستریونایتد)
 بایرن مونیخ (آلمان)، یک قهرمانى (سال 

2013 پیروزى 5 - 4 برابر چلسى)
 اندرلخــت (بلژیک)، 2 قهرمانى (ســال 
1976 پیروزى 5 - 3 برابر بایرن و ســال 

1978 پیروزى 4 - 3 مقابل لیورپول)
 آژاکس (هلند)، 2 قهرمانى (سال 1973 
پیروزى 6 - یک برابر میلان و سال 1995 

پیروزى 5 - یک مقابل رئال ساراگوسا)
 یوونتــوس (ایتالیا)، 2 قهرمانى (ســال 
1984 پیــروزى 2 - صفــر برابر لیورپول 
و ســال 1996 پیــروزى 9 - 2 مقابــل 

پارى سن ژرمن)

 والنسیا (اسپانیا)، 2 قهرمانى (سال 1980 
پیروزى 2 - یک برابر ناتینگهام فارســت و 

سال 2004 پیروزى 2 - یک برابر پورتو)
 لیورپــول (انگلیس)، 3 قهرمانى (ســال 
1977 پیروزى 7 - یــک برابر هامبورگ، 
ســال 2001 پیروزى 3 - 2 مقابل بایرن 
و سال 2005 پیروزى 3 - یک برابر زسکا 

مسکو)
 اتلتیکومادریــد (اســپانیا)، 3 قهرمانى 
(ســال 2010 پیــروزى 2 - صفــر برابر 
اینتر، سال 2014 پیروزى 4 - یک مقابل 
چلســى و سال 2018 پیروزى 4 - 2 برابر 

رئال مادرید)
 رئال مادرید (اســپانیا)، 4 قهرمانى (سال 
2002 پیروزى 3 - یک برابر فاینورد، سال 
2014 پیروزى 2- صفر مقابل سویا، سال 

2016 پیروزى 3 - 2 برابر ســویا و ســال 
2017 پیروزى 2 - یک منچستریونایتد)

 میلان (ایتالیا)، 5 قهرمانى ( سال 1989 
پیروزى 2 - یک برابر بارسلونا، سال 1990 
پیروزى 3 - یک مقابل ســامپدوریا، سال 
1994 پیروزى 2 - صفر برابر آرسنال، سال 
2003 پیــروزى یک - صفر مقابل پورتو و 

سال 2007 پیروزى 3 - یک برابر سویا)
 بارســلونا (اســپانیا)، 5 قهرمانى (سال 
1992 پیروزى 3 - 2 برابر وردربرمن، سال 
1997 پیــروزى 3 - یک مقابل دورتموند، 
ســال 2009 پیــروزى یک - صفــر برابر 
شــاختار دونتسک، سال 2011 پیروزى 2 
-صفر مقابل پورتو، ســال 2015 پیروزى 

5 - 4 برابر سویا)

تمام قهرمانان سوپرجام اروپابه بهانه دیدار لیورپول و چلسى

تفاوت رونالدو با مسى تماس تلفنى مسى با نیمار: پیشنهاد رئال را رد کن
کریستیانو رونالدو در بخش دوم سرى مستند 
The Making Of شبکه DAZN درباره 
تفاوت خود با لیونل مسى، لیگ قهرمانان اروپا 
و فتح عناوین صحبت کرد. مهاجم یوونتوس 
گفت: «مســى یک بازیکن فوق العاده اســت 
که تنهــا با توپ هاى طلا از او یاد نمى شــود 
چون مانند من بازیکن سطح بالایى محسوب 
مى شود و این روند هر سال ادامه دارد. تفاوتش 
با من این است که من در باشگاه هاى مختلفى 
بازى کردم و توانســتم با این تیم ها فاتح لیگ 
قهرمانان اروپا شوم. بازیکنان کمى فاتح 5 لیگ 
قهرمانان شــدند و به همین خاطر مرا با این 
رقابت ها مى شناسند.» مهاجم پرتغالى درباره 
وضعیت جســمانى خوبش با وجود داشــتن 
34 ســال اظهار کرد: «این بدن ورزشکارى و 
متناسب هرگز از فرم نمى افتد. به شوخى گفتم 
اما حقیقت دارد. پس از فتح عناوین تمرینات 
زیادى باید کــرد.» بازیکن یوونتوس در پایان 
به فتح عناوین اشــاره کــرد و گفت: «هر روز 
صبح از خواب بیدار مى شوید، با هدف این که 
چیزى را کســب کنید. تنها براى کسب پول 
برنمى خیزید. شکر خدا مشــکل مالى ندارم. 
مى خواهم عنوانى در تاریخ فوتبال به نام خود 
ثبت کنم. مى خواهم عناوین بیشــترى کسب 

کنم.»

خبر


